
IMPORTE TOTAL

$17,000.00

$17,000.00

$ 2,720.00

$19,720.00

PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DE MÉXICO

OBJETO:

NÚMERO DE CONTROL

ABS-184/2017

"2017. Año del Centenario de las Constituciones Mexicana y Mexiquense de 1917".

SUBTOTAL

I.VA

TOTAL

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(DIECINUEVE MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICiÓN Y/O SERVICIO

TITULAR DEL ÁREA:

C.P. MARTiN AUGUSTO BERNAL ABARCA

ADQUISICiÓN DE BIENES Y/O PRESTACiÓN DE SERVICIOS MENORES

ÓN:

CIÓN

AÑO

2017

PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)

ÓN O RAZÓN SOCIAL: PARTIDAS

LAR ÚNICA

DE ADMINISTRACiÓN

l , ,
I .

FECHA DE RECEP

OlA MES

22 08

NOMBRE, DENOMINACI

CRISTOBAL DiAl CUEL

ÁREA USUARIA:

DIRECCiÓN GENERAL

NÚMERO DE REQUISICI

BIENES NECESARIOS PARA EQUIPAR EL TERCER TRIBUNAL DE ALZADA EN MATERIA
PENAL DE TEXCOCO.

PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):

1.- 2112

2.-

ORIGEN DE LOS RECURSOS:

PRESUPUESTO 2017x )
2017 DE INVERSiÓN -0919

CORREO ELECTRÓNICO DE FECHA 22 DE
AGOSTO DE 2017.

FECHA DE AUTORIZACiÓN
TIPO DE GASTO:

OlA MES AÑO CORRIENTE

LEGISLACiÓN APLICADA

ARTlcULOS 1, 27, FRACCiÓN 11,48, FRACCiÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACiÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, AS!
COMO 1,94 FRACCIONES I Y 11,DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCiÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES

ELABORÓ REVISÓ

~

~A. \2, ~Vc:.
. ~ -

P.L.A . JOSÉ ANTONIO RIVERA SALAZAR
S BDIRECTOR DE ADQUISICIONES

AUTORIZÓ

L.A.E. LAU~ ;
DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y

SERVICIOS

I

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

Av. Independencia Oteo 616. Colonia Santa Clara, Toluca, México. Te!. (722) 1679200 Ex!. 15422
direccion .materiales@.pjedomex.¡¡oh.mx
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'-~IJt=K. JUIJI~IPtt..L
DEL ESTADO DE MEXICO , , ,

FECHA DE ELABORACiÓN NÚMERO DE !=ONTRATO • I

DíA MES AÑO
ANEXO UNO

ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES YIO SERVICIO ABS-184/2017
03 10 2017

PARTIDA DESCRIPCiÓN
UNIDAD DE CANTIDAD

PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL PARTIDA
MEDIDA SIN I.V.A. SIN I.V.A. PRESUPUESTAL

1 BOTE DE BASURA EN ACERO INOXIDABLE, DISEÑO MEDIO PIEZA 40 $425.00 $17,000.00 2112
PUNTO, CON DIMENSIONES DE 32CM. X 17CM. X 31CM.

2

3

4

5

6
.

7

8

9

10

11

12

13 I

14

15

16

17

18

19
I

20

SUBTOTAL $17,000.00

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (16%) $ 2,720.00

TOTAL $19,720.00

IMPORTE TOTAL (CON LETRA) I

(DIECINUEVE MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.) M~ I

~ f/4 V I

tf I

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

Av. Independencia Oteo 616. Colonia Santa Clara. Toluca, México. Tel. (722) 1679200 Ex!. 15422
direccion.materiales@pjedomex.gob.mx
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